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1 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 6870 ΟΚ ΝΑΙ 0,664 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,164 12,800 9,600 5,000 2,800 30,200 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΌΧΙ 32,964

2 ΜΥΛΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 6859 ΟΚ ΝΑΙ 0,746 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,246 11,200 8,100 4,250 1,200 24,750 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 26,996

3 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΚ ΝΑΙ 0,747 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,247 11,200 8,700 3,250 0,000 23,150 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΌΧΙ 25,997

4 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ 6986 ΟΚ ΝΑΙ 0,700 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,200 5,200 9,300 2,500 0,000 17,000 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΌΧΙ 19,500

5 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 6989 ΟΚ ΝΑΙ 0,752 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 1,752 2,800 4,800 5,500 1,600 14,700 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 16,452

6 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 7092 ΟΚ ΝΑΙ 0,726 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,226 4,800 4,800 0,000 0,000 9,600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 11,826

7 ΡΕΚΚΑ ΣΟΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 6991 ΟΚ ΝΑΙ 0,706 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 1,706 6,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 7,706

8 ΛΑΜΠΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 6987 ΟΚ ΝΑΙ 0,725 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,225 0,000 4,800 0,000 0,000 4,800 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 7,025

9 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 6993 ΟΚ ΝΑΙ 0,589 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,089 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΌΧΙ 2,389

10 ΜΟΡΦΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 7186 ΟΚ ΝΑΙ 0,756 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,256 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,256

11 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 6853 ΟΚ ΝΑΙ 0,662 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,162 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,162

12 ΤΡΑΠΑΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 7191 ΟΚ ΌΧΙ 0,796 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,296 5,600 0,000 1,750 3,000 10,350 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΌΧΙ 13,246

13 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 7185 ΟΚ ΌΧΙ 0,810 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,310 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,310

Τυπικά & Λοιπά απαιτούμενα Προσόντα

Αρ. Πρωτ. - 764 -

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ-ΑΕΡΟΒΙΚΗΣ-ΑΣΚΗΣΗΣ ΣΕ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΑ-ΕΥΡΩΣΤΙΑ & ΥΓΕΙΑ-ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΜΕ ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΓΝΩΣΕΙΣ YOGA-AEROBIC-

PILATES-ZUMBA-ΧΟΡΟ

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήρια

Καλλιθέα, 23 Φεβρουαρίου 2021

Εμπειρία στα ΠΑγΟ Στοιχεία Αίτησης
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ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ



14 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 6860 ΟΚ ΝΑΙ 0,756 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,756 12,800 9,600 5,750 1,000 29,150 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 29,906

15 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 6999 ΟΚ ΝΑΙ 0,714 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,714 11,200 8,700 8,000 0,000 27,900 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 28,614

16 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 7081 ΟΚ ΝΑΙ 0,705 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,705 11,600 8,100 0,000 0,000 19,700 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΌΧΙ 20,705

17 ΚΑΦΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6757 ΟΚ ΝΑΙ 0,719 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,719 13,600 4,800 0,000 0,000 18,400 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 19,119

18 ΤΕΤΡΑΔΗ ΚΑΡΔΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6786 ΟΚ ΝΑΙ 0,669 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,669 12,800 4,800 0,000 0,000 17,600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 18,269

19 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6988 ΟΚ ΝΑΙ 0,725 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,725 13,200 0,000 0,000 0,000 13,200 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 13,925

20 ΜΑΓΓΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 6761 ΟΚ NAI 0,593 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,593 12,000 0,000 0,000 0,000 12,000 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΌΧΙ 13,193

21 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 7089 ΟΚ ΝΑΙ 0,637 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,000 6,000 6,600 0,000 0,000 12,600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 12,600

22 ΜΑΝΟΥ ΔΑΦΝΗ 6869 ΟΚ ΝΑΙ 0,728 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,728 6,000 4,800 0,000 0,000 10,800 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΌΧΙ 12,128

23 ΤΣΑΠΑΛΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 7170 ΟΚ ΝΑΙ 0,584 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,584 10,400 0,000 0,000 0,000 10,400 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 10,984

24 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ-ΨΕΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6863 ΟΚ ΝΑΙ 0,766 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,766 6,000 3,900 0,000 0,000 9,900 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 10,666

25 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 6762 ΟΚ ΝΑΙ 0,615 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,615 6,400 0,000 0,000 2,800 9,200 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 9,815

26 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6856 ΟΚ ΝΑΙ 0,705 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 1,705 6,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 7,705

27 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 6788 ΟΚ ΝΑΙ 0,666 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,666 6,400 0,000 0,000 0,000 6,400 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 ΝΑΙ 7,366

28 ΜΠΑΤΑ ΣΟΦΙΑ 6758 ΟΚ ΝΑΙ 0,678 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,678 6,400 0,000 0,000 0,000 6,400 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 7,078

29 ΚΑΛΟΥΜΕΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 6855 ΟΚ ΝΑΙ 0,674 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,674 5,600 0,000 0,000 0,000 5,600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 6,274

30 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7000 ΟΚ ΝΑΙ 0,734 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,734 0,000 4,800 0,000 0,000 4,800 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΝΑΙ 5,834

31 ΚΩΝΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 7188 ΟΚ ΝΑΙ 0,584 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,584 0,000 0,000 0,000 1,400 1,400 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 1,984

32 ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 6852 ΟΚ ΝΑΙ 0,662 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,662 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΌΧΙ 0,962

33 ΧΑΤΖΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 6992 ΟΚ ΝΑΙ 0,861 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,861 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,861

34 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 6971 ΟΚ ΝΑΙ 0,791 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,791 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,791

35 ΣΑΜΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 6996 ΟΚ ΝΑΙ 0,786 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,786 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,786

36 ΝΑΣΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 6995 ΟΚ ΝΑΙ 0,749 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,749 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,749

37 ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 7003 ΟΚ ΝΑΙ 0,719 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,719 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,719

38 ΦΙΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 6861 ΟΚ ΝΑΙ 0,717 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,717 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,717

39 ΚΑΡΑΝΤΖΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 6759 ΟΚ ΝΑΙ 0,660 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,660 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,660

40 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 6854 ΟΚ ΝΑΙ 0,601 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,601 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,601

41 ΧΛΕΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 7065 ΟΚ ΌΧΙ 0,672 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,172 5,600 0,000 0,000 0,000 5,600 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΌΧΙ 8,372

42 ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 6756 ΟΚ ΌΧΙ 0,638 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 1,638 5,600 0,000 0,000 0,000 5,600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 7,238

43 ΔΟΥΤΣΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 6865 ΟΚ ΌΧΙ 0,811 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 1,811 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 1,811

44 ΒΕΚΡΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 7155 ΟΚ ΌΧΙ 0,806 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,806 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,806

45 ΔΟΥΤΣΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6866 ΟΚ ΌΧΙ 0,704 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,704 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,704

46 ΠΕΡΤΕΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΛΙΚΗ 6766 ΟΚ ΌΧΙ 0,701 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,701 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,701

47 ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 7183 ΟΚ ΌΧΙ 0,696 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,696 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,696

48 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7083 ΟΚ ΌΧΙ 0,669 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,669 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,669

49 ΚΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6985 ΟΚ ΝΑΙ 0,665 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,665 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,665

50 ΖΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7002 ΟΚ ΌΧΙ 0,660 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,660 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,660

51 ΜΠΕΝΕΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7090 ΟΚ ΌΧΙ 0,645 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,645 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,645

Σαμπλίδου Άννα

Συμεωνίδου Ελένη

Ιωσηφίδου Αλεξάνδρα

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Π.Α.Α. «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»

Ανεργία Εντοπιότητα
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1 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΚ ΝΑΙ 0,747 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,247 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΌΧΙ 2,847

2 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 6870 ΟΚ ΝΑΙ 0,664 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,164 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΌΧΙ 2,764

3 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ 6986 ΟΚ ΝΑΙ 0,700 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΌΧΙ 2,500

4 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 6993 ΟΚ ΝΑΙ 0,589 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,089 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΌΧΙ 2,389

5 ΜΟΡΦΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 7186 ΟΚ ΝΑΙ 0,756 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,256 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,256

6 ΜΥΛΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 6859 ΟΚ ΝΑΙ 0,746 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,246 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,246

7 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 7092 ΟΚ ΝΑΙ 0,726 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,226 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,226

8 ΛΑΜΠΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 6987 ΟΚ ΝΑΙ 0,725 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,225 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,225

9 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 6853 ΟΚ ΝΑΙ 0,662 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,162 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,162

10 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 6989 ΟΚ ΝΑΙ 0,752 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 1,752 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 1,752

11 ΡΕΚΚΑ ΣΟΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 6991 ΟΚ ΝΑΙ 0,706 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 1,706 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 1,706

12 ΤΡΑΠΑΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 7191 ΟΚ ΌΧΙ 0,796 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,296 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΌΧΙ 2,896

13 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 7185 ΟΚ ΌΧΙ 0,810 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,310 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,310

Αρ. Πρωτ. - 764 -

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ
ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ-ΑΕΡΟΒΙΚΗΣ-ΑΣΚΗΣΗΣ ΣΕ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΑ-ΕΥΡΩΣΤΙΑ & ΥΓΕΙΑ-ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΜΕ ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΓΝΩΣΕΙΣ YOGA-AEROBIC-

PILATES-ZUMBA-ΧΟΡΟ

Καλλιθέα, 23 Φεβρουαρίου 2021
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14 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6856 ΟΚ ΝΑΙ 0,705 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 1,705 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 1,705

15 ΜΑΝΟΥ ΔΑΦΝΗ 6869 ΟΚ ΝΑΙ 0,728 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,728 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΌΧΙ 1,328

16 ΜΑΓΓΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 6761 ΟΚ NAI 0,593 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,593 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΌΧΙ 1,193

17 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7000 ΟΚ ΝΑΙ 0,734 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,734 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΝΑΙ 1,034

18 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 7081 ΟΚ ΝΑΙ 0,705 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,705 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΌΧΙ 1,005

19 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 6788 ΟΚ ΝΑΙ 0,666 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,666 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 ΝΑΙ 0,966

20 ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 6852 ΟΚ ΝΑΙ 0,662 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,662 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΌΧΙ 0,962

21 ΧΑΤΖΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 6992 ΟΚ ΝΑΙ 0,861 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,861 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,861

22 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 6971 ΟΚ ΝΑΙ 0,791 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,791 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,791

23 ΣΑΜΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 6996 ΟΚ ΝΑΙ 0,786 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,786 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,786

24 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ-ΨΕΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6863 ΟΚ ΝΑΙ 0,766 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,766 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,766

25 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 6860 ΟΚ ΝΑΙ 0,756 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,756 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,756

26 ΝΑΣΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 6995 ΟΚ ΝΑΙ 0,749 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,749 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,749

27 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6988 ΟΚ ΝΑΙ 0,725 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,725 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,725

28 ΚΑΦΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6757 ΟΚ ΝΑΙ 0,719 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,719 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,719

29 ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 7003 ΟΚ ΝΑΙ 0,719 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,719 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,719

30 ΦΙΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 6861 ΟΚ ΝΑΙ 0,717 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,717 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,717

31 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 6999 ΟΚ ΝΑΙ 0,714 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,714 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,714

32 ΜΠΑΤΑ ΣΟΦΙΑ 6758 ΟΚ ΝΑΙ 0,678 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,678 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,678

33 ΚΑΛΟΥΜΕΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 6855 ΟΚ ΝΑΙ 0,674 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,674 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,674

34 ΤΕΤΡΑΔΗ ΚΑΡΔΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6786 ΟΚ ΝΑΙ 0,669 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,669 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,669

35 ΚΑΡΑΝΤΖΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 6759 ΟΚ ΝΑΙ 0,660 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,660 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,660

36 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 6762 ΟΚ ΝΑΙ 0,615 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,615 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,615

37 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 6854 ΟΚ ΝΑΙ 0,601 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,601 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,601

38 ΤΣΑΠΑΛΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 7170 ΟΚ ΝΑΙ 0,584 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,584 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,584

39 ΚΩΝΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 7188 ΟΚ ΝΑΙ 0,584 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,584 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,584

40 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 7089 ΟΚ ΝΑΙ 0,637 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,000

41 ΧΛΕΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 7065 ΟΚ ΌΧΙ 0,672 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,172 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΌΧΙ 2,772

42 ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 6756 ΟΚ ΌΧΙ 0,638 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 1,638 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 1,638

43 ΔΟΥΤΣΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 6865 ΟΚ ΌΧΙ 0,811 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 1,811 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 1,811

44 ΒΕΚΡΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 7155 ΟΚ ΌΧΙ 0,806 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,806 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,806

45 ΔΟΥΤΣΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6866 ΟΚ ΌΧΙ 0,704 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,704 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,704

46 ΠΕΡΤΕΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΛΙΚΗ 6766 ΟΚ ΌΧΙ 0,701 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,701 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,701

47 ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 7183
ΟΚ ΌΧΙ 0,696 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,696 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ΌΧΙ
0,696

48 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7083 ΟΚ ΌΧΙ 0,669 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,669 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,669

49 ΚΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6985 ΟΚ ΝΑΙ 0,665 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,665 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,665

50 ΖΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7002 ΟΚ ΌΧΙ 0,660 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,660 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,660

51 ΜΠΕΝΕΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7090 ΟΚ ΌΧΙ 0,645 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,645 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,645

Σαμπλίδου Άννα

Συμεωνίδου Ελένη

Ιωσηφίδου Αλεξάνδρα

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ
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1 ΚΟΛΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 6877 ΟΚ ΝΑΙ 0,630 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,130 10,000 8,400 5,000 1,900 25,300 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 27,430

2 ΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 6876 ΟΚ ΝΑΙ 0,668 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,168 10,000 8,100 5,000 1,200 24,300 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΌΧΙ 26,768

3 ΜΟΡΣΙΚΑ ΕΥΑ 6871 ΟΚ ΝΑΙ 0,625 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,125 12,400 4,200 2,000 0,000 18,600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 20,725

4 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 6989 ΟΚ ΝΑΙ 0,752 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 1,752 2,800 4,800 5,500 1,600 14,700 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 16,452

5 ΜΑΝΟΥ ΔΑΦΝΗ 6869 ΟΚ ΝΑΙ 0,728 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,228 6,000 4,800 0,000 0,000 10,800 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΌΧΙ 13,628

6 ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 6994 ΟΚ ΝΑΙ 0,817 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,317 6,400 0,000 0,000 0,000 6,400 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 8,717

7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 7088 ΟΚ ΝΑΙ 0,809 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,309 0,000 4,800 0,000 0,000 4,800 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΝΑΙ 7,709

8 ΧΑΤΖΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 6992 ΟΚ ΝΑΙ 0,861 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,361 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,361

9 ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 7091 ΟΚ ΝΑΙ 0,845 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,345 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,345

10 ΣΑΜΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 6996 ΟΚ ΝΑΙ 0,786 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,286 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,286

11 ΧΟΜΟΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 6997 ΟΚ ΝΑΙ 0,729 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,229 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,229

12 ΛΟΡΕΝΤΖΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 7035 ΟΚ ΝΑΙ 0,684 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,184 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,184

13 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΝΑ 7074 ΟΚ ΝΑΙ 0,650 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,150 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,150

14 ΔΟΥΤΣΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 6865 ΟΚ ΌΧΙ 0,811 1,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 3,311 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 3,311

15 ΚΟΛΑΪ ΑΡΙΑΝΑ 7025 ΟΚ ΌΧΙ 0,636 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,136 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΌΧΙ 2,436

16 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ 6986 ΟΚ ΝΑΙ 0,700 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,700 5,200 9,300 2,500 0,000 17,000 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΌΧΙ 18,000

17 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6988 ΟΚ ΝΑΙ 0,725 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,725 13,200 0,000 0,000 0,000 13,200 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 13,925

18 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 7092 ΟΚ ΝΑΙ 0,726 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,726 4,800 4,800 0,000 0,000 9,600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 10,326

19 ΚΩΝΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 7188 ΟΚ ΝΑΙ 0,584 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,584 0,000 0,000 0,000 1,400 1,400 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 1,984

20 ΝΑΣΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 6995 ΟΚ ΝΑΙ 0,749 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,749 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,749

21 ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 7087 ΟΚ ΌΧΙ 0,670 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 1,670 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 1,670

22 ΚΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6985 ΟΚ ΝΑΙ 0,665 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,665 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,665

ΔΕΛΑΤΟΛΑ ΣΤΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 7193

Σαμπλίδου Άννα

Συμεωνίδου Ελένη

Ιωσηφίδου Αλεξάνδρα

Αρ. Πρωτ. - 764 -

Καλλιθέα, 23 Φεβρουαρίου 2021

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΚΙΝΗΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήριαΤυπικά Προσόντα Εμπειρία στα ΠΑγΟ Στοιχεία Αίτησης
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1 ΤΣΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 7004 ΟΚ ΝΑΙ 0,611 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,111 10,400 4,800 0,000 0,000 15,200 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΝΑΙ 17,611

2 ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 7189 ΟΚ ΝΑΙ 0,738 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,238 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΝΑΙ 2,838

3 ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 7184 ΟΚ ΝΑΙ 0,590 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,090 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΌΧΙ 2,390

4 ΑΛΕΞΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 6980 ΟΚ ΝΑΙ 0,684 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,184 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,184

5 ΧΛΕΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 7065 ΟΚ ΌΧΙ 0,672 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,172 5,600 0,000 0,000 0,000 5,600 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΌΧΙ 8,372

6 ΚΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6986 ΟΚ ΝΑΙ 0,665 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,165 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,165

7 ΖΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7002 ΟΚ ΌΧΙ 0,660 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,160 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,160

8 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 7086 ΟΚ ΌΧΙ 0,643 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,143 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,143

9 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 6989 ΟΚ ΝΑΙ 0,752 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,752 2,800 4,800 5,500 1,600 14,700 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 15,452

10 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6988 ΟΚ ΝΑΙ 0,725 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,725 13,200 0,000 0,000 0,000 13,200 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 13,925

11 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 7092 ΟΚ ΝΑΙ 0,726 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,726 4,800 4,800 0,000 0,000 9,600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 10,326

12 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 6762 ΟΚ ΝΑΙ 0,615 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,615 6,400 0,000 0,000 2,800 9,200 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 9,815

13 ΧΑΤΖΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 6992 ΟΚ ΝΑΙ 0,861 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,861 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,861

14 ΣΑΜΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 6996 ΟΚ ΝΑΙ 0,786 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,786 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,786

15 ΝΑΣΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 6995 ΟΚ ΝΑΙ 0,749 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,749 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,749

16 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7001 ΟΚ ΝΑΙ 0,671 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,671 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,671

17 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 6854 ΟΚ ΝΑΙ 0,601 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,601 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,601

18 ΔΟΥΤΣΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 6865 ΟΚ ΌΧΙ 0,811 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,811 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 1,811

19 ΒΕΚΡΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 7155 ΟΚ ΌΧΙ 0,806 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,806 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,806

20 ΤΣΙΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7187 ΟΚ ΝΑΙ 0,500 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΌΧΙ 0,800

21 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7083 ΟΚ ΌΧΙ 0,669 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,669 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,669

Σαμπλίδου Άννα

Συμεωνίδου Ελένη

Ιωσηφίδου Αλεξάνδρα

ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήριαΤυπικά Προσόντα Εμπειρία στα ΠΑγΟ 

Καλλιθέα, 23 Φεβρουαρίου 2021
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ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ
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1 ΠΑΠΑΠΑΝΤΕΛΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 7034 ΟΚ ΝΑΙ 0,681 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,181 10,800 4,800 0,000 1,300 16,900 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΌΧΙ 19,681

2 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 6762 ΟΚ ΝΑΙ 0,615 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,615 6,400 0,000 0,000 2,800 9,200 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 9,815

3 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 6788 ΟΚ ΝΑΙ 0,666 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,666 6,400 0,000 0,000 0,000 6,400 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 ΝΑΙ 7,366

4 ΣΑΜΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 6996 ΟΚ ΝΑΙ 0,786 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,786 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,786

5 ΝΑΣΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 6995 ΟΚ ΝΑΙ 0,749 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,749 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,749

6 ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 7003 ΟΚ ΝΑΙ 0,719 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,719 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,719

7 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 6854 ΟΚ ΝΑΙ 0,601 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,601 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,601

8 ΧΛΕΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 7065 ΟΚ ΌΧΙ 0,672 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,172 5,600 0,000 0,000 0,000 5,600 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΌΧΙ 8,372

9 ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 7183 ΟΚ ΌΧΙ 0,696 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,696 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,696

Σαμπλίδου Άννα

Συμεωνίδου Ελένη

Ιωσηφίδου Αλεξάνδρα

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Αρ. Πρωτ. - 764 -
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1 ΑΚΡΙΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6874 ΟΚ ΝΑΙ 0,581 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,081 12,800 9,600 7,750 1,600 31,750 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΌΧΙ 34,431

2 ΚΡΑΟΥΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 7024 ΟΚ ΝΑΙ 0,725 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,225 12,800 9,600 5,750 0,000 28,150 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 30,375

3 ΜΑΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6793 ΟΚ ΝΑΙ 0,798 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,298 11,200 4,800 7,000 2,800 25,800 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΌΧΙ 28,398

4 ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 6867 ΟΚ ΝΑΙ 0,648 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,148 17,600 4,500 2,750 0,000 24,850 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΌΧΙ 27,298

5 ΚΑΣΣΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 7005 ΟΚ ΝΑΙ 0,662 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,162 11,600 4,200 5,250 0,000 21,050 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΌΧΙ 23,812

6 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 7081 ΟΚ ΝΑΙ 0,705 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 1,705 11,600 8,100 0,000 0,000 19,700 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΌΧΙ 21,705

7 ΚΑΡΑΜΕΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 6872 ΟΚ ΝΑΙ 0,556 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,056 11,200 4,800 2,000 0,000 18,000 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΌΧΙ 20,656

8 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 7007 ΟΚ ΝΑΙ 0,654 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,154 4,800 8,100 5,000 0,000 17,900 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΌΧΙ 20,354

9 ΜΑΓΓΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 6761 ΟΚ NAI 0,593 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,093 12,000 0,000 0,000 0,000 12,000 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΌΧΙ 14,693

10 ΚΑΡΑΚΑΪΔΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 7093 ΟΚ ΝΑΙ 0,655 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,155 11,200 0,000 0,000 0,000 11,200 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 13,355

11 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 6864 ΟΚ ΝΑΙ 0,706 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 1,706 0,000 3,300 4,750 1,300 9,350 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 11,056

12 ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 6760 ΟΚ ΝΑΙ 0,789 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 NAI 2,289 8,000 0,000 0,000 0,000 8,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 10,289

13 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6856 ΟΚ ΝΑΙ 0,705 1,0 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 ΌΧΙ 2,205 6,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 8,205

14 ΠΑΛΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7084 ΟΚ ΝΑΙ 0,584 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,084 0,000 0,000 0,000 1,600 1,600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 3,684

15 ΖΥΜΑΡΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 6862 ΟΚ ΝΑΙ 0,639 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,139 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΌΧΙ 2,439

16 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 6971 ΟΚ ΝΑΙ 0,791 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,291 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,291

17 ΧΑΤΖΗΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 6789 ΟΚ ΝΑΙ 0,695 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,195 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,195

18 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
7181 ΟΚ ΝΑΙ 0,679 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,179 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,179

19 ΛΙΟΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6755 ΟΚ ΝΑΙ 0,585 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,085 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,085

20 ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 7087 ΟΚ ΌΧΙ 0,670 1,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 3,170 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 3,170

21 ΚΡΙΣΙΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6857 ΟΚ ΌΧΙ 0,724 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,224 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,224

22 ΛΑΣΤΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 6851 ΟΚ ΌΧΙ 0,711 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,211 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,211

23 ΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6787 ΟΚ ΌΧΙ 0,667 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,167 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,167

24 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 7085 ΟΚ ΌΧΙ 0,650 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,150 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,150

25 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 7185 ΟΚ ΌΧΙ 0,810 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 ΌΧΙ 1,310 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 1,310

26 ΜΟΡΣΙΚΑ ΕΥΑ 6871 ΟΚ ΝΑΙ 0,625 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,625 12,400 4,200 2,000 0,000 18,600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 19,225

27 ΚΑΦΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6757 ΟΚ ΝΑΙ 0,719 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,719 13,600 4,800 0,000 0,000 18,400 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 19,119

28 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ 6986 ΟΚ ΝΑΙ 0,700 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,700 5,200 9,300 2,500 0,000 17,000 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΌΧΙ 18,000

29 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 6989 ΟΚ ΝΑΙ 0,752 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,752 2,800 4,800 5,500 1,600 14,700 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 15,452

30 ΜΑΝΟΥ ΔΑΦΝΗ 6869 ΟΚ ΝΑΙ 0,728 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,728 6,000 4,800 0,000 0,000 10,800 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΌΧΙ 12,128

31 ΝΑΣΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 6995 ΟΚ ΝΑΙ 0,749 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,749 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,749

Αρ. Πρωτ. - 764 -

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

Καλλιθέα, 23 Φεβρουαρίου 2021

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήριαΤυπικά Προσόντα Εμπειρία στα ΠΑγΟ Στοιχεία Αίτησης
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32 ΔΟΥΤΣΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 6865 ΟΚ ΌΧΙ 0,811 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 1,811 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 1,811

33 ΔΟΥΤΣΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6866 ΟΚ ΌΧΙ 0,704 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,704 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,704

34 ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 7183 ΟΚ ΌΧΙ 0,696 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,696 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,696

ΔΕΛΑΤΟΛΑ ΣΤΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 7193

ΓΑΛΑΙΟΥ ΑΝΝΑ 7194

Σαμπλίδου Άννα

Συμεωνίδου Ελένη

Ιωσηφίδου Αλεξάνδρα

ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Π.Α.Α. «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»

Ανεργία Εντοπιότητα
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Α

Ι/
Ό

Χ
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1 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6873 ΟΚ ΝΑΙ 0,747 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 1,747 11,200 8,700 3,250 0,000 23,150 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΌΧΙ 25,497

2 ΚΑΦΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6757 ΟΚ ΝΑΙ 0,719 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,219 13,600 4,800 0,000 0,000 18,400 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 20,619

3 ΤΕΤΡΑΔΗ ΚΑΡΔΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6786 ΟΚ ΝΑΙ 0,669 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,169 12,800 4,800 0,000 0,000 17,600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 19,769

4 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ-ΨΕΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6863 ΟΚ ΝΑΙ 0,766 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,266 6,000 3,900 0,000 0,000 9,900 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 12,166

5 ΚΟΥΡΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 7009 ΟΚ ΝΑΙ 0,690 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,190 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,190

6 ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 6756 ΟΚ ΌΧΙ 0,638 1,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 3,138 5,600 0,000 0,000 0,000 5,600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 8,738

7 ΤΣΙΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7187 ΟΚ ΝΑΙ 0,500 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΌΧΙ 2,300

8 ΑΛΕΞΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7082 ΟΚ ΌΧΙ 0,819 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,819 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,819

9 ΝΑΣΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 6995 ΟΚ ΝΑΙ 0,749 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,749 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,749

10 ΑΛΕΞΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 6980 ΟΚ ΝΑΙ 0,684 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,684 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,684

Σαμπλίδου Άννα

Συμεωνίδου Ελένη

Ιωσηφίδου Αλεξάνδρα

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Αρ. Πρωτ. - 764 -

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

Καλλιθέα, 23 Φεβρουαρίου 2021

Στοιχεία Αίτησης

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήριαΤυπικά Προσόντα Εμπειρία στα ΠΑγΟ 
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Ν.Π.Δ.Δ. Ο.Π.Α.Α. «ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»

Ανεργία Εντοπιότητα
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1 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6850 ΟΚ ΝΑΙ 0,675 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,175 11,600 3,600 1,250 1,200 17,650 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 19,825

2 ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 6852 ΟΚ ΝΑΙ 0,662 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,162 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΌΧΙ 2,462

3 ΚΕΒΟΠΟΥΛΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7180 ΟΚ ΝΑΙ 0,797 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,297 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,297

4 ΚΙΟΥΠΕΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6872 ΟΚ ΝΑΙ 0,650 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,150 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,150

5 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΝΑ 7074 ΟΚ ΝΑΙ 0,650 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 1,150 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 1,150

6 ΓΟΛΕΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 6998 ΟΚ ΌΧΙ 0,827 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,327 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,327

7 ΔΟΥΤΣΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6866 ΟΚ ΌΧΙ 0,704 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,204 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,204

8 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7083 ΟΚ ΌΧΙ 0,669 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,169 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,169

9 ΜΠΕΝΕΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7090 ΟΚ ΌΧΙ 0,645 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,145 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,145

10 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 6989 ΟΚ ΝΑΙ 0,752 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,752 2,800 4,800 5,500 1,600 14,700 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 15,452

11 ΝΑΣΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 6995 ΟΚ ΝΑΙ 0,749 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,749 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,749

12 ΓΙΓΟΥΡΤΑΚΗ ΝΙΚΗ 7190 ΟΚ ΌΧΙ 0,710 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,210 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,210

13 ΤΣΙΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7187 ΟΚ ΝΑΙ 0,500 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΌΧΙ 0,800

Σαμπλίδου Άννα

Συμεωνίδου Ελένη

Ιωσηφίδου Αλεξάνδρα
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Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Αρ. Πρωτ. - 764 -

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ Π.Φ.Α. ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

Καλλιθέα, 23 Φεβρουαρίου 2021

Στοιχεία Αίτησης Τυπικά Προσόντα Εμπειρία στα ΠΑγΟ 

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήρια
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
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1 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7192 ΟΚ ΌΧΙ 0,624 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,124 12,800 9,600 6,500 1,500 30,400 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 32,524

2 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ 7182 ΟΚ ΝΑΙ 0,740 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,240 12,800 9,600 5,750 1,000 29,150 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΌΧΙ 31,990

3 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 6999 ΟΚ ΝΑΙ 0,714 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,214 11,200 8,700 8,000 0,000 27,900 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 30,114

4 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6873 ΟΚ ΝΑΙ 0,747 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 1,747 11,200 8,700 3,250 0,000 23,150 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΌΧΙ 25,497

5 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 6989 ΟΚ ΝΑΙ 0,752 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,252 2,800 4,800 5,500 1,600 14,700 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 16,952

6 ΔΕΠΑΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7008 ΟΚ ΝΑΙ 0,500 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,500 10,800 0,000 0,000 0,000 10,800 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 11,300

7 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 6788 ΟΚ ΝΑΙ 0,666 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,166 6,400 0,000 0,000 0,000 6,400 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 ΝΑΙ 8,866

8 ΛΑΜΠΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 6987 ΟΚ ΝΑΙ 0,725 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 1,725 0,000 4,800 0,000 0,000 4,800 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 6,525

9 ΚΩΝΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 7188 ΟΚ ΝΑΙ 0,584 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,084 0,000 0,000 0,000 1,400 1,400 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 3,484

10 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 6854 ΟΚ ΝΑΙ 0,601 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,101 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,101

11 ΓΙΓΟΥΡΤΑΚΗ ΝΙΚΗ 7190 ΟΚ ΌΧΙ 0,710 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,210 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,210

12 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ 6986 ΟΚ ΝΑΙ 0,700 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,700 5,200 9,300 2,500 0,000 17,000 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΌΧΙ 18,000

13 ΤΖΟΒΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 7006 ΟΚ ΝΑΙ 0,665 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,665 11,200 4,200 0,000 0,000 15,400 0,0 0,6 0,5 0,0 1,1 ΌΧΙ 17,165

14 ΝΑΣΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 6995 ΟΚ ΝΑΙ 0,749 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,749 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,749

ΔΕΛΑΤΟΛΑ ΣΤΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 7193

Σαμπλίδου Άννα

Συμεωνίδου Ελένη

Ιωσηφίδου Αλεξάνδρα

Στοιχεία Αίτησης
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Εμπειρία στα ΠΑγΟ Τυπικά Προσόντα Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήρια

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ
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1 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 7081 ΟΚ ΝΑΙ 0,705 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,205 11,600 8,100 0,000 0,000 19,700 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3 ΌΧΙ 22,205

2 ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 7003 ΟΚ ΝΑΙ 0,719 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,219 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 2,219

3 ΠΑΠΑΠΑΝΤΕΛΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 7034 ΟΚ ΝΑΙ 0,681 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,681 10,800 4,800 0,000 1,300 16,900 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΌΧΙ 18,181

4 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 6989 ΟΚ ΝΑΙ 0,752 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,752 2,800 4,800 5,500 1,600 14,700 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 15,452

5 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 6788 ΟΚ ΝΑΙ 0,666 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 2,166 6,400 0,000 0,000 0,000 6,400 0,3 0,0 0,0 0,0 0,3 ΝΑΙ 8,866

8 ΣΑΜΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 6996 ΟΚ ΝΑΙ 0,786 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,786 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,786

9 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 6854 ΟΚ ΝΑΙ 0,601 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,601 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,601

10 ΧΛΕΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 7065 ΟΚ ΌΧΙ 0,672 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 2,172 5,600 0,000 0,000 0,000 5,600 0,0 0,6 0,0 0,0 0,6 ΌΧΙ 8,372

11 ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 7183 ΟΚ ΌΧΙ 0,696 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΝΑΙ 0,696 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ΌΧΙ 0,696

Σαμπλίδου Άννα

Συμεωνίδου Ελένη

Ιωσηφίδου Αλεξάνδρα

ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ

ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ & ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ
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ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ Γ.Γ.Α. ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΡΥΘΜΙΚΗ

Στοιχεία Αίτησης Τυπικά Προσόντα Εμπειρία στα ΠΑγΟ Λοιπά βαθμολογούμενα κριτήρια
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